
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費 はがき代 3,100 416,900

2 4/18 広報広聴費 郵送料(県政報告発送用) 3,198 413,702

3 4/29 事務費 事務用品代 9,559 404,143

4 6/29 広報広聴費 はがき代及び印刷代(県政報告会案内用) 181,240 222,903

7/17 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 642,903

5 9/13 広報広聴費 後納郵送料(県政報告会案内用) 154,244 488,659

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 908,659

6 11/30 資料購入費 聖教新聞購読料(平成30年11月分) 1,934 906,725

7 1/5 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成30年7月～平成31年3月分)

36,000 870,725

8 1/5 資料購入費
読売新聞購読料
(平成30年6月～10月･平成31年1月分)

18,865 851,860

9 1/5 事務費 事務用品代 36,797 815,063

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,235,063

10 1/25 調査研究費 旅費(4/4～11/15) 12,702 1,222,361

11 1/29 事務費 切手代 4,276 1,218,085

12 1/29 事務費 事務用品代 1,769 1,216,316

13 2/4 事務費 インク他代 22,522 1,193,794

14 2/4 事務所費
事務所借り上げ費
(平成30年7月～平成31年3月分)

360,000 833,794

15 2/4 事務所費
事務所駐車場借り上げ費・手数料
(平成30年4月～平成31年3月分)

121,242 712,552

16 2/4 資料購入費

農業新聞購読料
(平成30年3月･4月･6月～8月･10月･11月
分)

18,361 694,191
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17 2/4 事務所費
事務所電気使用料
(平成30年9月～12月分)

4,726 689,465

18 2/18 広報広聴費
ビラ印刷代
(内容：日本社会と地方の現状について)

77,760 611,705

19 2/18 事務費

携帯電話、自宅固定電話、インターネット
利用料
(平成30年3月～平成31年1月請求分)

82,830 528,875

20 2/27 事務費 コピー用紙代 6,327 522,548

21 2/28 資料購入費
高知新聞購読料
(平成30年4月～平成31年2月分)

42,647 479,901

22 2/28 事務費 事務用品代 3,086 476,815

23 3/10 事務所費

事務所上下水道料金
(平成30年4月･6月･8月･10月～平成31年2月
分)

6,282 470,533

24 3/18 事務費 インク代 14,266 456,267

25 3/29 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 475,090 △ 18,823

合　　　　計 1,680,000 1,698,823 △ 18,823
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#REF!

フィルター合計 1,698,823

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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